
На основу члана 2. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“ број 88/2011 и 

95/2018), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 83/2014 

– др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018, 111/2021- др. закон), члана 14а, 14б, 14в, 14в, 14г 

Уредбе о начину и условима за отпочињање обављања комуналних делатности („Службени 

гласник РС“ број 13/2018, 66/2018, 51/2019) и члана 42. Статута Општине Житиште („Службени 

лист Општине Житиште“ број: 10/2019 – пречишћен текст), Скупштина Општине Житиште на 

седници одржаној дана 29.3.2022. године донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О НАЧИНУ УПРАВЉАЊА ЛОКАЦИЈАМА  

ЗА ПРОДАЈУ РОБЕ ВАН ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Члан 1.  

 

 У Одлуци о начину управљања локацијама за продају робе ван пословног простора на 

територији општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ број 30/2017) додаје се члан 

1а: 

'' Одлука о начину управљања локацијама за продају робе ван пословног простора на 

територији општине Житиште усклађује се са Уредбом о начину и условима за отпочињање 

обављања комуналних делатности.'' 

 

Члан 2. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине 

Житиште“. 

 Одлуку објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.  

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине 

Број: I-020-5/2022                                                                              Председница 

Дана: 29.3.2022. године                                                     Скупштине Општине Житиште 

Житиште 

                                                                                                           Ивана Петрић с.р. 

 


